
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.11.2018 № 1200 

г. Кирово-Чепецк 

 
О введении временных ограничений движения транспортных средств на 

автомобильной дороге по ул. Большевиков города Кирово-Чепецка 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 10.06.2015 № 543-ЗО «О 

дополнительных случаях установления временных ограничения или 

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального, местного значения в границах 

населенных пунктов Кировской области», постановлением Правительства 

Кировской области от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка 

осуществления временных ограничений или прекращения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

Кировской области регионального или межмуниципального, местного 

значения», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в связи с обращением общества с ограниченной 

ответственностью производственно-строительной компании 



«РесурсЭнергоСтрой» (далее – ООО ПСК «РЭС»), в целях предупреждения  

чрезвычайных ситуаций, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ввести с 08.11.2018 по 30.11.2018 года временные ограничения 

движения всех транспортных средств на автомобильной дороге по ул. 

Большевиков в районе дома № 2, в связи с проведением земельных работ 

ООО ПСК «РЭС» по реконструкции теплотрассы. 

2. ООО ПСК «РЭС»  на время введения ограничения движения: 

2.1 Обеспечить по согласованию с ОГИБДД МО МВД России 

«Кирово-Чепецкий» установку необходимых дорожных знаков. 

2.2 Оградить участки автомобильных дорог при производстве работ. 

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий» 

(Игошин И.А.) организовать контроль за временным ограничением движения 

в соответствии с действующим законодательством. 

4. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Е.В. Горшкова) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации и размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк 

Кировская область         И.А. Гагаринов  

 

 

 


